

SUNDBY-HVORUP BOLIGSELSKAB
AFD. 20 – Lindholm Søpark 6-64.

Nørresundby, den 19. august 2019

Vedr. ordinært afdelingsmøde.

Mandag, den 26. august 2019 kl. 19.00 i fælleshuset Lindholm Søpark 2.

Forslag til behandling/afstemning under den fremsendte dagsorden pkt. 4, indkomne forslag.

**4.1 . Beskæring af træerne helt ned eller det ene fældet uden for Lindholm Søpark 12.
(Ud mod søen).**

Forslaget er indsendt af Susanne Burmester og Kurt Thomsen. Lindholm. Søpark 12. 1 tv.

4.2. Synliggørelse af beboerdemokratiet.

For at synliggøre beboerdemokratiet modtager nyindflyttere ved indflytning oplysning om beboerdemokratiet og dets funktioner samt oplysning om navne og tlf. nr. på afdelingsbestyrelsesmedlemmer.

Tlf. nr. på afdelingsbestyrelsesmedlemmerne bekendtgøres på afdelingens opslagstavler.

Forslaget er indsendt af Svend Jensen Lindholm Søpark 22, 3-2.

4.3. Indkaldelse til ekstra ordinært beboermøde hvert forår.

Den nyvalgte afdelingsbestyrelse indkalder hvert forår til et beboermøde.

En dagsorden kunne være:

Hvordan bruger vi beboerdemokratiet bedst muligt? Hvilke opgaver påhviler afdelingsbestyrelsen? Hvilke initiativer kan forbedre forholdene for beboerne i Lindholm Søpark?

Hvordan opnås en bedre kontakt mellem afdelingsbestyrelsen og beboerne, så vi kan udveksle ideer og forslag til forbedringer i vores afdeling og derved komme forberedte til årsmødet i august?

Repræsentanter fra boligselskabet deltager ikke i mødet

Indkaldelse til mødet sker via postkasserne.

Forslaget er indsendt af Svend Jensen Lindholm Søpark 22, 3-2.

4.4. Opsætning af flagstang på plænen ved Lindholm Søpark 24 og 26.

Forslaget er indsendt af Anders Bech Andersen, Lindholm Søpark 36, 2-5.

4.5. På afdelingsmødet (de 44 nye boliger) i foråret blev der sagt ok til et cykelskur i mellem de to rækker carporte ud for nummer 64 – hvornår forventes det opført?

Forslaget er indsendt af Bente og Niels Erik Nielsen, Lindholm Søpark 64, 5. 3

Bemærkning til dagsordens punkt 5. Valg af formand.

Hanne Pedersen har d. 6/8-19 meddelt, at hun har trukket sig som formand.

Venlig hilsen
Afdelingsbestyrelsen